MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
MX2 Top Class

Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 27/11/2011 13:00.

Gara Iniziato a 13:02:32

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:32.225 +1.161 13:16:28.973 5 1:35.822 +1.728 13:10:34.878
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:33.447 +2.383 13:18:02.420 6 1:35.417 +1.323 13:12:10.295
1 13:04:05.650 n 1:32.584 +1.520 13:19:35.004 7 1:35.732 +1.638 13:13:46.027
2 1:28.161 13:05:33.811 12 1:33.909 +2.845 13:21:08.913 8 1:36.222 +2.128 13:15:22.249
3 1:28.742 +0.581 13:07:02.553 9 1:39.546 +5.452 13:17:01.795
4 1:28.432 +0.271 13:08:30.985 (51) SCOPPA GIUSEPPE 10 1:40.915 +6.821 13:18:42.710
5 1:30.036 +1.875 13:10:01.021 1 13:04:10.301 1 1:44.410 +10.316 13:20:27.120
6 1:29.511 +1.350 13:11:30.532 2 1:31.726 +0.497 13:05:42.027 12 1:50.173 +16.079 13:22:17.293
7 1:29.790 +1.629 13:13:00.322 3 1:31.455 +0.226 13:07:13.482
8 1:29.766 +1.605 13:14:30.088 4 1:31.229 13:08:44.711 (389) DONNARUMMA FABIO
9 1:30.888 +2.727 13:16:00.976 5 1:31.983 +0.754 13:10:16.694 1 13:04:12.097
10 1:30.961 +2.800 13:17:31.937 6 1:33.440 +2.211 13:11:50.134 2 1:33.740 13:05:45.837
11 1:30.508 +2.347 13:19:02.445 7 1:33.353 +2.124 13:13:23.487 3 1:35.165 +1.425 13:07:21.002
12 1:30.836 +2.675 13:20:33.281 8 1:36.516 +5.287 13:15:00.003 4 1:35.068 +1.328 13:08:56.070
9 1:36.408 +5.179 13:16:36.411 5 1:36.818 +3.078 13:10:32.888
(17) DI BELLO IVAN 10 1:35.522 +4.293 13:18:11.933 6 1:37.180 +3.440 13:12:10.068
1 13:04:10.253 1 1:35.526 +4.297 13:19:47.459 7 1:37.502 +3.762 13:13:47.570
2 1:30.527 +2.345 13:05:40.780 12 1:38.755 +7.526 13:21:26.214 8 1:39.276 +5.536 13:15:26.846
3 1:29.380 +1.198 13:07:10.160 9 1:43.273 +9.533 13:17:10.119
4 1:28.182 13:08:38.342 (747) DANDOLO MARCO 10 1:45.076 +11.336 13:18:55.195
5 1:29.171 +0.989 13:10:07.513 1 13:04:09.455 1 1:53.696 +19.956 13:20:48.891
6 1:29.382 +1.200 13:11:36.895 2 1:31.738 13:05:41.193
7 1:28.816 +0.634 13:13:05.711 3 1:31.782 +0.044 13:07:12.975
8 1:28.848 +0.666 13:14:34.559 4 1:32.986 +1.248 13:08:45.961
9 1:28.658 +0.476 13:16:03.217 5 1:34.748 +3.010 13:10:20.709
10 1:30.076 +1.894 13:17:33.293 6 1:34.168 +2.430 13:11:54.877
1 1:29.791 +1.609 13:19:03.084 7 1:35.971 +4.233 13:13:30.848
12 1:30.394 +2.212 13:20:33.478 8 1:35.195 +3.457 13:15:06.043
9 1:36.067 +4.329 13:16:42.110
(333) DI LUCCIA NICOLA 10 1:35.578 +3.840 13:18:17.688
1 13:04.08.134 1 1:35.654 +3.916 13:19:53.342
2 1:30.289 +0.864 13:05:38.423 12 1:36.635 +4.897 13:21:29.977
3 1:29.452 +0.027 13:07:07.875
4 1:29.826 +0.401 13:08:37.701 (74) CODA MASSIMILIANO
5 1:31.928 +2.503 13:10:09.629 1 13:04:19.265
6 1:29.910 +0.485 13:11:39.539 2 1:31.449 13:05:50.714
7 1:29.425 13:13:08.964 3 1:32.865 +1.416 13:07:23.579
8 1:29.595 +0.170 13:14:38.559 4 1:32.887 +1.438 13:08:56.466
9 1:30.010 +0.585 13:16:08.569 5 1:34.316 +2.867 13:10:30.782
10 1:30.232 +0.807 13:17:38.801 6 1:35.043 +3.594 13:12:05.825
11 1:30.390 +0.965 13:19:09.191 7 1:34.307 +2.858 13:13:40.132
12 1:30.852 +1.427 13:20:40.043 8 1:34.631 +3.182 13:15:14.763
9 1:33.909 +2.460 13:16:48.672
(444) DI BARI DANIELE 10 1:34.768 +3.319 13:18:23.440
1 13:04.07.585 1 1:33.941 +2.492 13:19:57.381
2 1:31.889 +0.235 13:05:39.474 12 1:33.548 +2.099 13:21:30.929
3 1:32.164 +0.510 13:07:11.638
4 1:32.270 +0.616 13:08:43.908 (315) MEMOLI ALFREDO
5 1:33.083 +1.429 13:10:16.991 1 13:04:09.742
6 1:35.003 +3.349 13:11:51.994 2 1:33.079 +1.511 13:05:42.821
7 1:33.300 +1.646 13:13:25.294 3 1:33.733 +2.165 13:07:16.554
8 1:33.667 +2.013 13:14:58.961 4 1:31.568 13:08:48.122
9 1:31.654 13:16:30.615 5 1:51.083 +19.515 13:10:39.205
10 1:32.620 +0.966 13:18:03.235 6 1:33.671 +2.103 13:12:12.876
1 1:32.101 +0.447 13:19:35.336 7 1:34.293 +2.725 13:13:47.169
12 1:33.012 +1.358 13:21:08.348 8 1:32.537 +0.969 13:15:19.706
9 1:32.595 +1.027 13:16:52.301
(35) DE ROSA RAFFAELE 10 1:33.471 +1.903 13:18:25.772
1 13:04:12.509 1 1:32.404 +0.836 13:19:58.176
2 1:31.675 +0.611 13:05:44.184 12 1:33.591 +2.023 13:21:31.767
3 1:31.064 13:07:15.248
4 1:31.223 +0.159 13:08:46.471 (734) GALDI ADOLFO
5 1:32.057 +0.993 13:10:18.528 1 13:04:15.937
6 1:32.210 +1.146 13:11:50.738 2 1:34.147 +0.053 13:05:50.084
7 1:33.153 +2.089 13:13:23.891 3 1:34.878 +0.784 13:07:24.962
8 1:32.857 +1.793 13:14:56.748 4 1:34.094 13:08:59.056
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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